
Souhlas se zpracováním osobních údajů, jejichž 
zpracování není plněním na základě právních předpisů 

Já, ………………………………………………………………(jméno, příjmení) 
Zákonný zástupce dítěte………………………………………..(jméno, příjmení) 

které dochází do: Centrum karate Praha 
                              IČO: 22877797 

souhlasím – nesouhlasím s předáváním jména, příjmení, dat. narození a adresu cvičence 
zřizovateli klubu karate 

souhlasím – nesouhlasím s předáváním jména, příjmení a tech. stupně cvičence při účasti 
cvičence na soutěžích organizátorům soutěže 

souhlasím – nesouhlasím s poskytnutím informace o zdravotní pojišťovně, sportovní 
lékařské prohlídce cvičence pro případ úrazu 

souhlasím – nesouhlasím s poskytnutím mého tel. čísla, email. adresy pro komunikaci 
s klubem 

souhlasím – nesouhlasím s pořízením fotografií a videí (skupinové i jednotlivců) během 
výuky karate, turnajů a kempů 

souhlasím – nesouhlasím se zveřejněním fotografií a videí na webových stránkách, FB 
stránkách klubu a asociačních stránkách (skupinové i jednotlivců) během výuky karate, 
turnajů a kempů 

souhlasím – nesouhlasím se zveřejněním výsledků ze zkoušek, turnajů (web, FB) 

Souhlas poskytuji od přihlášení člena do klubu Centra karate Praha, až do odhlášení cvičence 
z klubu. Pokud se moje rozhodnutí změní, oznámím tuto skutečnost písemně hlavnímu 
trenérovi klubu. Souhlas mohu změnit v každém z bodů a to i jednotlivě. 

V ....................... Dne:....................                  Podpis zákonného zástupce: …………………..


